Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 13.02.2019
	№ 41

О внесении изменений в состав  рабочей группы
по содействию развитию конкуренции в городском округе  г. Бор, утвержденный распоряжением администрации городского округа г. Бор от 20.09.2017 №428
          Администрация городского округа г. Бор постановляет:
Внести  изменения  в состав рабочей группы по содействию развитию
конкуренции в городском округе г.Бор, утвержденный распоряжением администрации городского округа г. Бор от 20.09.2017 № 428, изложив его в

новой редакции:
	Боровский  Алексей Викторович
	-
	заместитель главы администрации городского округа г.Бор, руководитель рабочей группы

	Янкин Александр Валерьевич
	-
	заместитель главы администрации городского округа г.Бор

	Ворошилов Александр Григорьевич
	-
	заместитель главы администрации городского округа г.Бор по ЖКХ, начальник управления ЖКХ и благоустройства

	Симакова Галина Дмитриевна
	-
	директор департамента финансов администрации городского округа г.Бор

	Щенников Алексей Николаевич
	-
	директор департамента имущественных и земельных отношений администрации городского округа г.Бор

	Батурский Артур Витальевич
	-
	начальник управления инвестиционной политики и развития бизнеса администрации городского округа г.Бор

	Алексеева Людмила Анатольевна
	-
	начальник управления народного образования администрации городского округа г.Бор

	Ершова Ольга
Юрьевна
	-
	начальник управления социальной политики администрации городского округа г.Бор

	Храмов Илья Николаевич
	-
	начальник управления сельского хозяйства администрации городского округа г.Бор

	Киричев Сергей Валерьевич
	-
	начальник управления  физической  культуры   и спорта  администрации  городского  округа  г.Бор

	Круглова Наталия Анатольевна
Королев Алексей        Александрович
	  -
  -

	начальник управления  культуры   и туризма администрации городского округа г.Бор
председатель комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа г.Бор

	Алешина Ольга Павловна
	  -
	заведующий  отделом по защите прав потребителей и координации торговли администрации городского округа г.Бор

	Супернак Марианна Вячеславовна
	-
	заведующий отделом экономики администрации городского округа г.Бор

	Голубин Дмитрий Владимирович
	-
	заведующий отделом муниципального заказа администрации городского округа г.Бор

	Ондрина Евгения Михайловна
	-
	заведующий юридическим отделом администрации городского округа г.Бор

	Шевяков Петр Васильевич
	-
	заведующий  отделом  жилищной  политики администрации городского округа г.Бор

	Быстров Алексей Сергеевич
	-
	директор МАУ «Борский бизнес-инкубатор»         (по согласованию)

	Трунова  Дарья Георгиевна
	-
	директор МАУ «МФЦ г.Бор» (по согласованию)

	Карташова  Вена Геннадьевна
	-
	председатель Борского районного общества садоводов (по согласованию)

	Никифорова Марина Михайловна
	-
	председатель правления Борской городской организации НОО ООО «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

	Бекетова Ирина Викторовна
	-
	председатель профсоюзной организации    работников народного образования городского округа город Бор Нижегородской области            (по согласованию)

	Маркелова Валентина Григорьевна
	-
	председатель Борской районной организации НОО ОО - общероссийский профессиональный союз работников жизнеобеспечения (по согласованию)

	Шмаков Александр Борисович
	-
	председатель первичной профсоюзной организации НОО профессионального союза работников строительства и промышленности строительных материалов в ОАО «Эй Джи Си Борский стекольный завод» (по согласованию)

	Яшкова Татьяна Ивановна
	-
	председатель первичной профсоюзной  организации НОО профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации в Борской ЦРБ  (по согласованию)

	Глава администрации
      М.В. Супернак

      37155
	А.В.Киселев